道 管 第 1 7 5 8 号
令和７年３月 11 日

各市町村

神奈川県無電柱化地方協議会幹事 様

神奈川県 県土整備局

道路部 道路管理課長

神奈川県無電柱化地方協議会における無電柱化推進計画への計画箇所の

追加について

このことについて、神奈川県無電柱化地方協議会会長 国土交通省横浜国道事務所

長より、令和７年２月28日付国関整横国管一第452号のとおり報告があり、別添計画

箇所が無電柱化路線に位置付けられましたので通知します。

問合せ先
 維持防災グループ 山田
 電話 045-210-1111 内線 6846